様式第6号(第10条関係)
　　年　　月　　日
　　燕 市 長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
燕市新商品新技術開発支援事業補助金実績報告書

　　　年　月　日付け燕商第　  号で交付決定のあった補助対象事業を完了しましたので、燕市新商品新技術開発支援事業補助金交付規程第10条の規定により下記書類を添付し、事業の実績を報告します。

　　　　1　 事業報告書

　　　　2　 事業経費明細書

　　　　3　 その他事業関係書類

別紙１

燕市新商品新技術開発支援事業　事業報告書【開発支援補助金】

　　年　　月　　日 提出

	事 業 名

	· 実施状況

	※事業の開始から完了までの日程を事業項目に従って記載してください。

	· 事業成果

	※事業成果について、図面、図表又は写真等も含めて詳細に記載してください。

	【特許又は実用新案の登録の出願状況について】

	※該当がある場合のみ記入して下さい。

	· 企業状況

	※事業成果は詳細に記載してください。また企業化する見込み、時期・商品の価格等も詳細に記載してください

別紙２

燕市新商品新技術開発支援事業　経費明細書【開発支援補助金】
	経費区分
	計画額
（税抜き）
	支払金額各計
（税抜き）
	備　　　　考
	補助金額
（補助対象経費の1/2）

	謝金

	費用弁償

	設備導入費

	設備借上費

	原材料費

	外注加工費

	委託費

	調査費

	人件費

	旅費

	その他経費

	合　計

	※千円未満切捨て

※各経費項目記載の経費について、経費支払状況表を作成し根拠書類を添付してください。
経費支払状況表　【開発支援補助金】

【経費区分：　　　　　　】

	番号
	経費内訳
	支払金額
	支払先名
	支払方法
	備考

	口座振込
	小切手
	手形

（事業報告関係書類）
燕市新商品新技術開発支援事業　作業日報
【人件費支出に係る作業員ごとに作成してください。】
作業員氏名
	累計日
	作業日時
	作業内容
	確認印

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

	日目
	月　　日

	時　　分から　　時　分

※用紙は適宜コピーして使用してください。
（事業報告関係書類）
燕市新商品新技術開発支援事業　人件費明細報告書
（人件費支出に係る作業員ごとに作成してください。）
　年　月　日　報告

	●前年の1月～12月実績を記入して下さい。

	・給与年額（賞与、諸手当を除く）
	円

	・年間所定労働日数
	日

	・1日あたりの所定労働時間
	時間

	・1時間あたり人件費単価
	円

　　　※根拠書類として、上記該当の給与明細等書の写し、給与基準の明記された社内労務規定等も添付して下さい。
　　　人件費集計表
	●上記の支給実績、作業日報をもとに記入して下さい。

	・合計作業時間
	時間

	・時間単価（上限2,000円）
	＠　　　　　　　　　　　円

	・人件費計
	円

	作業時間等の詳細
	別紙作業日報を参照

　　　※支給実績での1時間あたり人件費単価が2,000円を超える場合は、上限額を記入して下さい。
作業員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
最終確認者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
燕市新商品新技術開発支援事業　設備導入報告書
	取得物件名
	数量
	取得金額
	取得年月日
	耐用年数
	補助申請額
	設置場所

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

	円
	　年　月　日
	年
	円

※消費税を除く取得価格を法定耐用年数で除した金額が補助申請額となります。